FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 025/2023

PROCESSO CMJ/RN N° 037/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU, INSCRITO
NO  CNPJ  Nº  10.873.453/0001-86;  CONTRATADO:  CONPAV  -
CONSTRUCAO  E  PAVIMENTACAO  LTDA  -  ME,  INSCRITA  NO
CNPJ  SOB  Nº  15.227.764/0001-91;  OBJETO:  PRORROGAÇÃO
VIGENCIAL  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  025/2023;
VIGÊNCIA:  A VIGÊNCIA DO PRESENTE TERMO ADITIVO TEM
POR TERMO INICIAL A DATA 01 DE AGOSTO DE 2024 E TERMO
FINAL O DIA 01 DE OUTUBRO DE 2024; SUBSCRITORES: ALAN
OLIVEIRA  DO  AMARAL  –  PELO  CONTRATANTE  E  JACQUES
SOARES MACHADO – PELA CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 31 DE JULHO DE 2024.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 78178834

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/08/2024.
EDIÇÃO 1956. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br